ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«СУРГУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

КАФЕДРЫ СОЦИАЛЬНО-ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРОТОКОЛ

ПО ИТОГАМ ГОРОДСКОЙ ОЛИМПИАДЫ

ПО ЖИВОПИСИ, РИСУНКУ,

ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОМУ ИСКУССТВУ И ДИЗАЙНУ

ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ ГОРОДА СУРГУТА И СУРГУТСКОГО РАЙОНА

15.01.2021

Председатель: Левдик Ю.Ю.

Секретарь:  Кыбукевич С.С.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Лозовая Н.Н. – член жюри

2. Левдик Ю.Ю. – председатель жюри

3. Кыбукевич С.С. – член жюри, секретарь

ПОВЕСТКА ДНЯ

Итоги городской олимпиады по живописи, рисунку, декоративно-прикладному

искусству и дизайну для обучающихся города Сургута и Сургутского района.

СЛУШАЛИ:

Левдик Ю.Ю. председателя
По итогам городской олимпиады по живописи, рисунку, декоративно-прикладному

искусству и дизайну для обучающихся города Сургута и Сургутского района, которая

предложила подвести итоги и распределить места по следующим номинациям: рисунок,

живопись, декоративно-прикладное искусство, в следующих возрастных категориях: А

и Б, в соответствии с положением об Олимпиаде. Результаты представлены в приложении

1.

РЕШЕНИЕ:

1. Определить места по возрастным категориям А и Б (в соответствии с положением

об Олимпиаде) в следующих номинациях: живопись, рисунок, декоративно-

прикладное искусство (ДПИ). Итоги представлены в таблице ниже.

2. Наградить участников и победителей олимпиады электронными дипломами,

направив их на электронные адреса конкурсантов.

Председатель                                                                                              Левдик Ю.Ю.

Секретарь:         Кыбукевич С.С.

Приложение 1.

к протоколу от 15.01.2021

Кате-

гория

Номинаци

я

ФИО участника Место учебы Руководитель Место

А Живопись Куджаева Джаннет

Исламитдиновна

г. Сургут,

МБОУ лицей

№3,

9М класс

Антипова

Ксения

Николаевна

Проценко Анна

Викторовна

г. Сургут,

МБОУ лицей

№3,

9М класс

Антипова

Ксения

Николаевна

Рогожнева

Анастасия

Сергеевна

МБОУ СОШ №

15

8Д класс

Гильманова

Оксана

Евгеньевна

Каримова Гульнур

Ильдаровна

МБОУ СОШ №

15

8 класс

Буланова Ирина

Михайловна

2

Гутнык Майя г.Сургут МБОУ

СОШ №5

8 класс

Короткова Н.А.

Косяк И.И. МБОУ

Сургутский

естественно-

научный лицей,

г. Сургут, 8

класс

Вагизова Лилия

Камилова

Гец Юлия

Андреевна

МБОУ гимназия

№2, г. Сургут

8 класс

Петрова

Ирина

Васильевна

3

Зинатуллина

Камилла

Артуровна

МБОУ СОШ

№27,

 г. Сургут, 8

класс

Бахлюстова

Юлия

Викторовна

1

Машницких

Александра

Алексеевна

МБОУ СОШ

№27,

 г. Сургут, 8

класс

Бахлюстова

Юлия

Викторовна

Билалова Диана

Солтаналиевна

МАОУ СОШ

№7,

Сургутский

район, г. Лянтор,

9 класс

Мельникова

Наталья

Владимировна

Ахметханова

Юлдуз

Муратбековна

МАОУ СОШ

№7,

Сургутский

район, г. Лянтор,

9 класс

Мельникова

Наталья

Владимировна

Юсупова Иман МАОУ СОШ  Мельникова

Рамзановна №7,

Сургутский

район, г. Лянтор,

9 класс

Наталья

Владимировна

Сахибгариева

Анастасия

Зульфатовна

МАОУ СОШ

№7,

Сургутский

район, г. Лянтор,

9 класс

Мельникова

Наталья

Владимировна

Васильева Полина

Евгеньевна

МБОУ

Солнечная

средняя школа

№1, Сургутский

район п.

Солнечный, 8

класс

Мазаева Ирина

Михайловна

Рисунок Гришмановская

Наталья

Павловна

МБОУ СОШ

№ 18 имени

В.Я

Алексеева,

г. Сургут

8 класс

Галушкина

Инна Петровна

1

Бадретдинова

Полина

Ильгизовна

МБОУ СОШ

№ 18 имени

В.Я

Алексеева,

г. Сургут

8 класс

Галушкина

Инна Петровна

2

Фархетдинова

Лиана

г.Сургут МБОУ

СОШ №5

8 класс

Короткова Н.А.

3

ДПИ Илькив Мария

Васильевна

МБОУ «СТШ»

9 класс

Дементьева

Ирина

Яковлевна

Исматуллоева

Мохира Ойбековна

МБОУ СОШ №8

имени

Сибирцева А.Н.,

г. Сургут

8 класс

Васенина

Наталия

Леонидовна

Пархоменко

Анастасия

Витальевна

МБОУ

Солнечная

средняя школа

№1, Сургутский

район п.

Солнечный, 8

класс

Рипа Татьяна

Анатольевна

1

Мурадова Диана

Бахруз  кызы

МБОУ

Солнечная

средняя школа

№1, Сургутский

район п.

Шевченко

Валентина

Борисовна

3

Солнечный, 8

класс

Царегородцева

Анна Максимовна

МБОУ

Солнечная

средняя школа

№1, Сургутский

район п.

Солнечный, 8

класс

Дудукало

Светлана

Васильевна

2

Б Живопись Юлсанова Л.А. МБОУ

Сургутский

естественно-

научный лицей,

г. Сургут, 10

класс

Вагизова Лилия

Камилова

3

Мугинова Алина

Руслановна

МБОУ

СОШ№24,

г.Сургут,

ХМАО-Югра

Усольцев

Александр

Викторович

Митюкова

Альбина

Олеговна.

Мурдасова Эллина

Сергеевна

МБОУ СОШ№24,

г.Сургут, ХМАО-

Югра, 10 класс

Усольцев

Александр

Викторович,

Митюкова

Альбина

Олеговна.

Рыбенцева Екатерина

Сергеевна

МБОУ СОШ№24,

г.Сургут, ХМАО-

Югра, 10 класс

Усольцев

Александр

Викторович,

Митюкова

Альбина

Олеговна.

Стоянова Алиса

Ивановна

МБОУ СОШ№24,

г.Сургут, ХМАО-

Югра, 10 класс

Усольцев

Александр

Викторович,

Митюкова

Альбина

Олеговна.

Ясютин Александр

Евгеньевич

МБОУ СОШ№24,

г.Сургут, ХМАО-

Югра, 10 класс

Усольцев

Александр

Викторович,

Митюкова

Альбина

Олеговна.

Емельянова

Елизавета

Наимовна

МБОУ гимназия

№2, г. Сургут,

10 класс

Петрова

Ирина

Васильевна

1

Бадретдинова

Арина

Газинуровна

МБОУ СОШ

№27,

 г. Сургут, 11

класс

Бахлюстова

Юлия

Викторовна

2

ДПИ Дементьева МБОУ «СТШ», Дементьева 3

Марина

Андреевна

г. Сургут, 10

класс

Ирина

Яковлевна
Донцова

Валерия

МБОУ

СОШ№24,

г.Сургут,

ХМАО-Югра, 11

класс

Усольцев

Александр

Викторович,

Митюкова

Альбина

Олеговна

Рисунок Пикалова Ирина

Евгеньевна
МБОУ СОШ

№27,

 г. Сургут, 11

класс

Бахлюстова

Юлия

Викторовна

1

Председатель                                                                                              Левдик Ю.Ю.

Секретарь:         Кыбукевич С.С.